
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/archiwum-przetargow-do-2020/5981,Zimowe-utrzymanie-wska
zanych-chodnikow-na-terenie-gminy-Lomianki.html
18.07.2024, 07:25

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zimowe utrzymanie wskazanych chodników na
terenie gminy Łomianki
Ogłoszenie o zamówieniu RZP.341-53/08   

SIWZ RZP.341-53/08 (pdf)   

Osoba odpowiedzialna za treść: Wiesław Pszczółkowski
Termin wytworzenia informacji: 30.10.2008r.

Metadane

Data publikacji : 30.10.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

https://bip.lomianki.pl/download.php?s=2&id=8171
https://bip.lomianki.pl/download.php?s=2&id=8172
https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/5981,dok.html



